
Página 1897Número 18 Sábado, 23 de enero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

356 Decreto de la Presidencia n.º 7/2021, de 22 de enero, por 
el que se nombra a don Juan José Pedreño Planes, como 
Consejero de Salud.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia

Dispongo:

El nombramiento como Consejero de Salud de don Juan José Pedreño Planes.

El presente Decreto surtirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 22 de enero de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.

NPE: A-230121-356


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	682/2021	Decreto de la Presidencia n.º 6/2021, de 22 de enero, por el que se dispone el cese de don Manuel Villegas García, como Consejero de Salud.
	683/2021	Decreto de la Presidencia n.º 7/2021, de 22 de enero, por el que se nombra a don Juan José Pedreño Planes, como Consejero de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	266/2021	Resolución de 29 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se concede el sello “Centro con Compromiso de Calidad en los Servicios” al Centro Privado de Educación Infantil, Primaria y 
	268/2021	Orden de 12 de enero de 2021 por la que se modifica la Orden de 25 de junio de 2020, por la que se relacionan las áreas, materias y módulos para los que se podrán contratar profesores especialistas en el curso 2020–2021.
	269/2021	Resolución de 16 de octubre de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 9 de octubre de 2020 por la que se modifica la a
	267/2021	Resolución de 29 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional por la que se concede el sello “Centro con Compromiso de Calidad en los Servicios” al Centro Privado de Educación Infantil, Primaria y 
	270/2021	Resolución de 13 de enero de 2021 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de diciembre de 2020 por la que se autoriza la
	528/2021	Resolución de 20 de enero de 2021 de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional, por la que se convoca la celebración de la prueba de acceso a los ciclos formativos de grado medio y de grado superior de formación profesi
	559/2021	Resolución de 20 de enero de 2021 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se establecen las zonas de escolarización en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el curso 2021-2022.
	558/2021	Resolución de 20 de enero de 2021 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos por la que se establece la adscripción entre centros escolares de la Región de Murcia sostenidos con fondos públicos para el curso 2021-2022.
	Consejería de Salud
	248/2021	Prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación de Familiares de Niños con Cáncer de la Región de Murcia (AFACMUR), para la mejora de l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	249/2021	Resolución de 13 de enero 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 3 de diciembre de 2020, entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Pequeño Deseo para
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	230/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-33/2021, de 12 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Estudios Franceses.
	231/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-32/2021, de 12 de enero, por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Traducción e Interpretación.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	228/2021	Resolución de 30 de diciembre de 2020 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, relativa a la participación de trabajadores afectados por expedientes de regulación temporal de empleo en acciones de formación profesional
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	263/2021	Despido/ceses en general 859/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	253/2021	Ejecución de títulos judiciales 90/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	256/2021	Sanciones 758/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	255/2021	Procedimiento ordinario 635/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	257/2021	Seguridad Social 129/2018.
	IV. Administración Local
	Librilla
	344/2021	Exposición pública de expediente de modificación de créditos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-01-22T23:22:05+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



